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Wielobój Pływacki o Puchar Burmistrza Augustowa 2018
Augustów, 6.6.2018

Najlepsi Chłopcy

Mężczyzn, 16 lat i starsi

1. PACZYŃSKI Oliwer 97 03103 2008 3
2. BOCHEŃ Tomasz 99 00309 1891 3
3. CIEĆKA Patryk 93 101613 1682 3
4. SZERMUSZYN Hubert 02 100709 1609 3
5. KOSSOBUDZKI Szymon 00 PŁYWACY 1587 3
6. KAMANDULIS Ugnius 02 ALSRC 1498 3
7. KARPACH Ilya 02 GRODNO 1494 3
8. SZUTKIEWICZ Szymon 02 100709 1453 3
9. CESONIS Titas 02 ALSRC 1235 3

10. SASIM Ihar 02 GRODNO 1142 3
11. BOROWSKI Kacper 02 MUKS Olimpijczyk Suwalki 900 3
12. KARPIŃSKI Patryk 02 PŁYWACY 612 3
13. GOLONKO Adrian 01 PUHAJ 599 2

Chłopców, 15 lat

1. WĘGRZYNOWICZ Miłosz 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1404 3
2. TUMIALIS Maciej 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1389 3
3. MCHAŁOWSKI Eryk 03 00809 1372 3
4. SMURAHA Yahor 03 GRODNO 1353 3
5. ŻYCZKOWSKI Kamil 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1273 3
6. MOCKEVICIUS Kipras 03 ALSRC 1260 3
7. MILEWSKI Paweł 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1212 3
8. GRZESIUKIEWICZ Michał 03 PŁYWACY 1192 3
9. DZIESZUTA Kacper 03 00309 1093 3

10. LENCZEWSKI Piotr 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1035 3
11. SKAISGIRYS Arijus 03 ALSRC 1034 3
12. WRÓBLEWSKI Michał 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1029 3
13. JODZIO Adrian 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1000 3
14. SAWWA Maciej 03 00309 959 3
15. ORZECHOWSKI Filip 03 PŁYWACY 696 3

Chłopców, 14 lat

1. KOSIŃSKI Filip 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1818 3
2. JURGIEL Aleksander 04 00309 1323 3
3. PYTEL Julian Grzegorz 04 00309 1257 3
4. KILMANAS Edvinas 04 ALSRC 1244 3
5. JAKUBOWSKI Kacper 04 00309 1101 3
6. SADOWSKI Kacper 04 00309 1082 3
7. OSTASZEWSKI Maciej 04 01209 1036 3
8. GAVENAS Gabrielius 04 ALSRC 1015 3
9. PAULIUKAS Titas 04 ALSRC 1005 3

10. BIRK Bartosz 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 921 3
11. DAUGELA Andrei 04 GRODNO 911 3
12. BARANOUSKI Ihar 04 GRODNO 863 3
13. NAVICKAS Nojus 04 ALSRC 815 3
14. FAMIANKOU Artsiom 04 GRODNO 771 3
15. NAVALINSKAS Juozas 04 ALSRC 762 3
16. JANKOWSKI Jakub 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 743 3
17. LEDACHOWICZ Paweł 04 00309 721 3
18. MILANOWSKI Dawid 04 Augustowskie Towarzystwo Pływa569 3
19. ZYSKOWSKI Mateusz 04 PUHAJ 519 3
20. CIURLIONIS Ignas 04 ALSRC 431 3
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Chłopców, 13 lat - 10 z 12 Konkurencji

1. ASHIHMIN Nikita 05 GRODNO 880 3
2. DOMASIEWICZ Maciej 05 Mks Roś Pisz 857 3
3. ZAIKO Uladzislau 05 GRODNO 836 3
4. KOWALEWSKI Dawid 05 Mks Roś Pisz 808 3
5. KHOKHA Mikita 05 GRODNO 687 3
6. MASHKOU Hardzei 05 GRODNO 661 3
7. LESHCHYK Uladzislau 05 GRODNO 654 3
8. HALICKI Kacper 05 00309 633 3
9. YATSUK Danila 05 GRODNO 632 3

10. MAŁYSZKO Konrad 05 00309 622 3
11. NARUSEVICIUS Aurimas 05 ALSRC 614 3
12. SKAWSKI Dominik 05 LOMZA 585 3
13. MILERIS Gustas 05 ALSRC 569 3
14. KARPIŃSKI Jakub 05 Augustowskie Towarzystwo Pływa486 3
15. KOSZEWSKI Maciej 05 PŁYWACY 473 3
16. SELKHANOVICH Dzmitry 05 GRODNO 453 3
17. ZAGÓRSKI Miłosz 05 PŁYWACY 385 3
18. RULIS Mangirdas 05 ALSRC 282 3
19. KUCEVICIUS Dominykas 05 ALSRC 270 2

Chłopców, 12 lat - 9 z 12 Konkurencji

1. KHAMKO Aliaksandr 06 GRODNO 732 3
2. PADEGIMAS Augustas 06 ALSRC 725 3
3. STRAKAUSKAS Natas 06 ALSRC 657 3
4. DZIENISIEWICZ Adrian 06 00913 636 3
5. SZMAJDA Nikodem 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 601 3
6. WASZKIEWICZ Maciej 06 Mks Roś Pisz 553 3
7. KOWALEWSKI Tobiasz 06 Mks Roś Pisz 538 3
8. ZIELIŃSKI Michał 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 533 3
9. KALANTAI Dzmitry 06 GRODNO 455 2

10. MARCINKEVICIUS Emilis 06 ALSRC 452 3
11. KAVALIAUSKAS Ignas 06 ALSRC 446 3
12. KRZYŻEWSKI Dominik 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa443 3
13. HANYSZ Szymon 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa413 3
14. GĄSIEWSKI Michał 06 PŁYWACY 383 3
15. OLSZEWSKI Bartosz 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa377 3
16. KONCEVICH Daniil 06 GRODNO 364 3
17. CZARNOWICZ Mateusz 06 100509 361 3
18. OLEKSY Damian 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa355 3
19. SIEMIENOWICZ Kacper 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa326 3
20. KALINOWSKI Kacper 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 311 3
21. BIELIŃSKI Paweł 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa255 3

Chłopców, 11 lat - 7 z 12 Konkurencji

1. KUSEK Mateusz 07 MUKS Olimpijczyk Suwalki 580 3
2. KOCHANOWICZ Oskar 07 100509 551 3
3. MIKHAILAU Yahor 07 GRODNO 528 3
4. BERNACKI Norbert 07 00309 502 3
5. HAJDUKIEWICZ Szymon 07 00309 469 3
6. WASILEWSKI Jakub 07 PŁYWACY 453 3
7. KIAULICIUS Emilis 07 ALSRC 415 3
8. DRAUGELIS Joris 07 ALSRC 402 3
9. DZIESZUTA Jakub 07 00309 388 3

10. KIERAVICIUS Matas 07 ALSRC 377 3
11. REMEIKA Kasparas 07 ALSRC 344 3
12. KLUKOWSKI Kacper 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa286 3
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13. BIZIUK Łukasz 07 00809 279 3
14. OLSZEWSKI Michał 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa259 3
15. PRYCZYNICZ Maksymilian 07 PUHAJ 245 3

WITERSKI Kacper 07 00309 245 3
17. GOŁAWSKI Wojciech 07 PUHAJ 244 3
18. KUCEVICIUS Matas 07 ALSRC 183 2
19. SZMAJDA Aleksander Paweł 07 MUKS Olimpijczyk Suwalki 167 3
20. RUTKOWSKI Henryk 07 00309 158 3
21. BIELAWSKI Maciej 07 PŁYWACY 114 2
22. ZAGÓRSKI Krystian 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa102 2
23. NOWIK Marcel 07 00809 71 2

Chłopców, 10 lat i młodsi - 4 z 12 Konkurencji

1. STASIONIS Paulius 08 ALSRC 519 3
2. RAPCZEWSKI Mateusz 08 00309 483 3
3. ZADEIKA Laurynas 08 ALSRC 470 3
4. CHILICKI Bartosz 08 PŁYWACY 418 3
5. WALASIEWICZ Bartosz 08 MKS MEDYK 407 3
6. MARINICZ Wiktor 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa372 3
7. IVANAUSKAS Oskaras 09 ALSRC 320 3
8. PIECHOWSKI Piotr 08 00309 316 3
9. BARDUSZKO Filip 08 PUHAJ 301 3

10. MICHAŁOWSKI Sebastian 08 00809 300 3
11. BIERNACKI Dawid 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa280 3
12. BUJNOWSKI Bartosz 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa271 3
13. JAKONIUK Jacek 08 00309 270 3
14. ŻELAZKO Bartosz 08 MUKS Olimpijczyk Suwalki 268 3
15. VIDEIKA Pijus 08 ALSRC 261 3
16. ADAMOWICZ Jan 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa259 3
17. DOMINIUK Jakub 08 MUKS Olimpijczyk Suwalki 256 3
18. RUDCZYK Filip 09 LOMZA 244 3
19. IGNATOWICZ Jakub 08 00809 238 3
20. RUSAKEVICH Viachaslau 08 GRODNO 218 3
21. BOZYS Mantas 08 ALSRC 215 3
22. KASPARAVICIUS Marius 08 ALSRC 205 3
23. PACZYŃSKI Szczepan 08 PŁYWACY 186 2
24. MILIUS Domantas 09 ALSRC 183 2
25. FARELNIK Bartosz 08 MUKS Olimpijczyk Suwalki 179 3
26. ANDRAKA Wiktor 08 00809 150 3
27. JAROSZUK Szymon 10 PŁYWACY 139 2
28. BUBNYS Rapolas 10 ALSRC 136 2
29. SZOSTAK Igor 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa130 3

SKIEPKO Mikołaj 09 PUHAJ 130 2
31. KASTSIUKOVICH Nikita 10 ALSRC 118 2
32. BARCYS Neilas 08 ALSRC 117 3
33. JURJEW Michał 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa114 3
34. PLEWA Szymon 08 PUHAJ 104 3
35. GAŁĘZIA Michał 09 PŁYWACY 45 1
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Najlepsi Chłopcy - OPEN

Open

1. PACZYŃSKI Oliwer 97 03103 2008 3
2. BOCHEŃ Tomasz 99 00309 1891 3
3. KOSIŃSKI Filip 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1818 3
4. CIEĆKA Patryk 93 101613 1682 3
5. SZERMUSZYN Hubert 02 100709 1609 3
6. KOSSOBUDZKI Szymon 00 PŁYWACY 1587 3
7. KAMANDULIS Ugnius 02 ALSRC 1498 3
8. KARPACH Ilya 02 GRODNO 1494 3
9. SZUTKIEWICZ Szymon 02 100709 1453 3

10. WĘGRZYNOWICZ Miłosz 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1404 3
11. TUMIALIS Maciej 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1389 3
12. MCHAŁOWSKI Eryk 03 00809 1372 3
13. SMURAHA Yahor 03 GRODNO 1353 3
14. JURGIEL Aleksander 04 00309 1323 3
15. ŻYCZKOWSKI Kamil 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1273 3
16. MOCKEVICIUS Kipras 03 ALSRC 1260 3
17. PYTEL Julian Grzegorz 04 00309 1257 3
18. KILMANAS Edvinas 04 ALSRC 1244 3
19. CESONIS Titas 02 ALSRC 1235 3
20. MILEWSKI Paweł 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1212 3
21. GRZESIUKIEWICZ Michał 03 PŁYWACY 1192 3
22. SASIM Ihar 02 GRODNO 1142 3
23. JAKUBOWSKI Kacper 04 00309 1101 3
24. DZIESZUTA Kacper 03 00309 1093 3
25. SADOWSKI Kacper 04 00309 1082 3
26. OSTASZEWSKI Maciej 04 01209 1036 3
27. LENCZEWSKI Piotr 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1035 3
28. SKAISGIRYS Arijus 03 ALSRC 1034 3
29. WRÓBLEWSKI Michał 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1029 3
30. GAVENAS Gabrielius 04 ALSRC 1015 3
31. PAULIUKAS Titas 04 ALSRC 1005 3
32. JODZIO Adrian 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1000 3
33. SAWWA Maciej 03 00309 959 3
34. BIRK Bartosz 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 921 3
35. DAUGELA Andrei 04 GRODNO 911 3
36. BOROWSKI Kacper 02 MUKS Olimpijczyk Suwalki 900 3
37. ASHIHMIN Nikita 05 GRODNO 880 3
38. BARANOUSKI Ihar 04 GRODNO 863 3
39. DOMASIEWICZ Maciej 05 Mks Roś Pisz 857 3
40. ZAIKO Uladzislau 05 GRODNO 836 3
41. NAVICKAS Nojus 04 ALSRC 815 3
42. KOWALEWSKI Dawid 05 Mks Roś Pisz 808 3
43. FAMIANKOU Artsiom 04 GRODNO 771 3
44. NAVALINSKAS Juozas 04 ALSRC 762 3
45. JANKOWSKI Jakub 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 743 3
46. KHAMKO Aliaksandr 06 GRODNO 732 3
47. PADEGIMAS Augustas 06 ALSRC 725 3
48. LEDACHOWICZ Paweł 04 00309 721 3
49. ORZECHOWSKI Filip 03 PŁYWACY 696 3
50. KHOKHA Mikita 05 GRODNO 687 3
51. MASHKOU Hardzei 05 GRODNO 661 3
52. STRAKAUSKAS Natas 06 ALSRC 657 3
53. LESHCHYK Uladzislau 05 GRODNO 654 3
54. DZIENISIEWICZ Adrian 06 00913 636 3
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55. HALICKI Kacper 05 00309 633 3
56. YATSUK Danila 05 GRODNO 632 3
57. MAŁYSZKO Konrad 05 00309 622 3
58. NARUSEVICIUS Aurimas 05 ALSRC 614 3
59. KARPIŃSKI Patryk 02 PŁYWACY 612 3
60. SZMAJDA Nikodem 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 601 3
61. GOLONKO Adrian 01 PUHAJ 599 2
62. SKAWSKI Dominik 05 LOMZA 585 3
63. KUSEK Mateusz 07 MUKS Olimpijczyk Suwalki 580 3
64. MILANOWSKI Dawid 04 Augustowskie Towarzystwo Pływa569 3

MILERIS Gustas 05 ALSRC 569 3
66. WASZKIEWICZ Maciej 06 Mks Roś Pisz 553 3
67. KOCHANOWICZ Oskar 07 100509 551 3
68. KOWALEWSKI Tobiasz 06 Mks Roś Pisz 538 3
69. ZIELIŃSKI Michał 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 533 3
70. MIKHAILAU Yahor 07 GRODNO 528 3
71. ZYSKOWSKI Mateusz 04 PUHAJ 519 3

STASIONIS Paulius 08 ALSRC 519 3
73. BERNACKI Norbert 07 00309 502 3
74. KARPIŃSKI Jakub 05 Augustowskie Towarzystwo Pływa486 3
75. RAPCZEWSKI Mateusz 08 00309 483 3
76. KOSZEWSKI Maciej 05 PŁYWACY 473 3
77. ZADEIKA Laurynas 08 ALSRC 470 3
78. HAJDUKIEWICZ Szymon 07 00309 469 3
79. KALANTAI Dzmitry 06 GRODNO 455 2
80. SELKHANOVICH Dzmitry 05 GRODNO 453 3

WASILEWSKI Jakub 07 PŁYWACY 453 3
82. MARCINKEVICIUS Emilis 06 ALSRC 452 3
83. KAVALIAUSKAS Ignas 06 ALSRC 446 3
84. KRZYŻEWSKI Dominik 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa443 3
85. CIURLIONIS Ignas 04 ALSRC 431 3
86. CHILICKI Bartosz 08 PŁYWACY 418 3
87. KIAULICIUS Emilis 07 ALSRC 415 3
88. HANYSZ Szymon 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa413 3
89. WALASIEWICZ Bartosz 08 MKS MEDYK 407 3
90. DRAUGELIS Joris 07 ALSRC 402 3
91. DZIESZUTA Jakub 07 00309 388 3
92. ZAGÓRSKI Miłosz 05 PŁYWACY 385 3
93. GĄSIEWSKI Michał 06 PŁYWACY 383 3
94. OLSZEWSKI Bartosz 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa377 3

KIERAVICIUS Matas 07 ALSRC 377 3
96. MARINICZ Wiktor 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa372 3
97. KONCEVICH Daniil 06 GRODNO 364 3
98. CZARNOWICZ Mateusz 06 100509 361 3
99. OLEKSY Damian 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa355 3

100. REMEIKA Kasparas 07 ALSRC 344 3
101. SIEMIENOWICZ Kacper 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa326 3
102. IVANAUSKAS Oskaras 09 ALSRC 320 3
103. PIECHOWSKI Piotr 08 00309 316 3
104. KALINOWSKI Kacper 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 311 3
105. BARDUSZKO Filip 08 PUHAJ 301 3
106. MICHAŁOWSKI Sebastian 08 00809 300 3
107. KLUKOWSKI Kacper 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa286 3
108. RULIS Mangirdas 05 ALSRC 282 3
109. BIERNACKI Dawid 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa280 3
110. BIZIUK Łukasz 07 00809 279 3
111. BUJNOWSKI Bartosz 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa271 3
112. JAKONIUK Jacek 08 00309 270 3
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KUCEVICIUS Dominykas 05 ALSRC 270 2
114. ŻELAZKO Bartosz 08 MUKS Olimpijczyk Suwalki 268 3
115. VIDEIKA Pijus 08 ALSRC 261 3
116. OLSZEWSKI Michał 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa259 3

ADAMOWICZ Jan 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa259 3
118. DOMINIUK Jakub 08 MUKS Olimpijczyk Suwalki 256 3
119. BIELIŃSKI Paweł 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa255 3
120. PRYCZYNICZ Maksymilian 07 PUHAJ 245 3

WITERSKI Kacper 07 00309 245 3
122. GOŁAWSKI Wojciech 07 PUHAJ 244 3

RUDCZYK Filip 09 LOMZA 244 3
124. IGNATOWICZ Jakub 08 00809 238 3
125. RUSAKEVICH Viachaslau 08 GRODNO 218 3
126. BOZYS Mantas 08 ALSRC 215 3
127. KASPARAVICIUS Marius 08 ALSRC 205 3
128. PACZYŃSKI Szczepan 08 PŁYWACY 186 2
129. KUCEVICIUS Matas 07 ALSRC 183 2

MILIUS Domantas 09 ALSRC 183 2
131. FARELNIK Bartosz 08 MUKS Olimpijczyk Suwalki 179 3
132. SZMAJDA Aleksander Paweł 07 MUKS Olimpijczyk Suwalki 167 3
133. RUTKOWSKI Henryk 07 00309 158 3
134. ANDRAKA Wiktor 08 00809 150 3
135. JAROSZUK Szymon 10 PŁYWACY 139 2
136. BUBNYS Rapolas 10 ALSRC 136 2
137. SZOSTAK Igor 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa130 3

SKIEPKO Mikołaj 09 PUHAJ 130 2
139. KASTSIUKOVICH Nikita 10 ALSRC 118 2
140. BARCYS Neilas 08 ALSRC 117 3
141. JURJEW Michał 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa114 3

BIELAWSKI Maciej 07 PŁYWACY 114 2
143. PLEWA Szymon 08 PUHAJ 104 3
144. ZAGÓRSKI Krystian 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa102 2
145. NOWIK Marcel 07 00809 71 2
146. GAŁĘZIA Michał 09 PŁYWACY 45 1

Najlepsze Dziewczęta

Kobiet, 16 lat i starsi - 8 z 12 Konkurencji

1. ŻEKAŁO Julia 01 100709 1881 3
2. GATAVECKAITE Greta 00 ALSRC 1601 3
3. PIEKARSKA Agata 02 PŁYWACY 1507 3
4. CZARNOWICZ Gabriela 02 00809 1460 3

Dziewcząt, 15 lat - 11 z 12 Konkurencji

1. SZYSZKO Karolina 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1608 3
2. ANCYPO Agnieszka 03 00809 1587 3
3. DOMORADZKA Aleksandra 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1522 3
4. CISZEWSKA Amelia 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1229 3
5. KOROLCZUK Julia 03 00309 1179 3
6. OSTROWSKA Anna 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1041 3
7. ZUBRZYCKA Oliwia 03 100509 921 3
8. GARKOWSKA Maja 03 00809 834 3
9. WORONKO Natalia 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 765 3

10. PIOTROWICZ Julia 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 610 2
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Dziewcząt, 14 lat

1. ROGOWICZ Zuzanna 04 00809 1582 3
2. GWAJ Julia 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1482 3
3. BORKOWSKA Dominika 04 00309 1327 3
4. RAFAŁOWSKA Maria 04 00309 1274 3
5. MALDONYTE Livija 04 ALSRC 1241 3
6. ŻYŁA Natalia 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1236 3
7. BIEŃKOWSKA Aleksandra 04 00309 1195 3
8. WASZCZUK Weronika 04 00309 1142 3
9. SZTUKOWSKA Zuzanna 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1128 3

10. BEDENICZUK Nela 04 00309 1087 3
11. HAJDUK Julia 04 01209 1073 3
12. KIERDELEWICZ Martyna 04 PUHAJ 1034 3
13. ZAPOLSKA Sara 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 983 3
14. HVAZDOUSKAYA Evialina 04 GRODNO 915 3
15. GERWEL Julita 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 587 2

Dziewcząt, 13 lat - 11 z 12 Konkurencji

1. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1084 3
2. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 100509 1065 3
3. KOMOROWSKA Majka 05 LOMZA 1024 3
4. YARMAK Tatsiana 05 GRODNO 999 3
5. ŁOPATECKA Justyna 05 00809 947 3
6. VOLKAVA Aliaksandra 05 GRODNO 871 3
7. DMITRUK Zuzanna 05 00309 870 3
8. PALKOUNIKAVA Yeva 05 GRODNO 845 3
9. PUCZYŁOWSKA Julia 05 MUKS Olimpijczyk Suwalki 779 3

10. SHATROVA Katsiaryna 05 GRODNO 736 3
11. KONKAŁO Weronika 05 PŁYWACY 717 3
12. MIEJŁUK Julia 05 100509 694 3
13. SOBOLEWSKA Wiktoria 05 MUKS Olimpijczyk Suwalki 631 3
14. ANUSZKIEWICZ Iwa 05 MUKS Olimpijczyk Suwalki 604 3
15. BERGIEL Weronika 05 100509 540 3
16. WASILCZYK Zuzanna 05 Augustowskie Towarzystwo Pływa537 3
17. ASHUREK Anastasiya 05 GRODNO 403 3

Dziewcząt, 12 lat - 10 z 12 Konkurencji

1. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1231 3
2. GRABYTE Austeja 06 ALSRC 1207 3
3. FILIPCZUK Wiktoria 06 01209 1181 3
4. TAYANKA Darya 06 GRODNO 1115 3
5. WĘGRZYNOWICZ Martyna 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1109 3
6. MADDEN Malina 06 PŁYWACY 1045 3
7. KUKLICZ Iga 06 00809 999 3
8. BOBROWSKA Joanna 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 984 3
9. ŻUK Zuzanna 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 871 3

KLEMAREWSKA Natalia 06 00913 871 3
11. PALANIS Wiktoria 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 859 3
12. TOCZKO Magdalena 06 PŁYWACY 749 3
13. SŁOWIKOWSKA Karolina 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 703 3
14. JURKUN Zuzanna 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 702 3
15. MAKAUSKAITE Smilte 06 ALSRC 695 3
16. WIEWIÓRKO Julia 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa690 3
17. WACHOWIAK Kinga 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa630 3
18. KONON Marta 06 GRODNO 623 3
19. JANKOWSKA Eliza 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 619 3
20. LEOSZ Weronika 06 00809 602 3
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21. MARCZUK Maria 06 PUHAJ 547 3
22. IGNATOWICZ Oliwai 06 00809 528 3

WILELGAT Wiktoria 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa528 3
24. NIESTIERUK Dominika 06 PUHAJ 524 3
25. DOBROWOLSKA Klaudia 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa513 3
26. GOŁAWSKA Gabriela 06 PUHAJ 473 3
27. TARANKA Marharyta 06 GRODNO 415 3
28. PADDUBNAVA Alina 06 GRODNO 412 3
29. DOBRZYNIEWICZ Aleksandra 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa339 3
30. ARDZEVICIUTE Deira 06 ALSRC 274 2
31. ANDRAKA Julia 06 00809 234 3

Dziewcząt, 11 lat - 7 z 12 Konkurencji

1. GUSTAITYTE Vilguste 07 ALSRC 947 3
2. GUOGYTE Kamile 07 ALSRC 879 3
3. KASTSIUKOVICH Ema 07 ALSRC 779 3
4. GINSZT Anna 07 PUHAJ 706 3

GACMAN Julia 07 Mks Roś Pisz 706 3
6. SIANKO Julia 07 00309 644 3
7. DOMORADZKA Julia 07 MUKS Olimpijczyk Suwalki 638 3
8. KACEBINAITE Beatrice 07 ALSRC 635 3
9. KUNDA Wiktoria 07 100509 627 3

10. SKOWROŃSKA Natalia 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa623 3
11. ANUSKEVICIUTE Mija 07 ALSRC 620 3
12. BRZOZOWSKA Magdalena 07 MUKS Olimpijczyk Suwalki 617 3
13. KOTARSKA Maria 07 PŁYWACY 613 3
14. BUŁATEWICZ Patrycja 07 00309 574 3
15. ŻUKOWICKA Adrianna 07 PUHAJ 572 3
16. PĘKSA Zuzanna 07 00309 568 3
17. NIEDŹWIECKA Marcelina 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa560 3
18. GRODZKA Amelia Maria 07 01209 515 3
19. TAMULIONYTE Estera 07 ALSRC 498 3
20. NAHRABETSKAYA Maryia 07 GRODNO 470 3
21. KIAULICIUTE Evita 07 ALSRC 469 2
22. OKSENTOWICZ Dominika 07 PUHAJ 468 3
23. KUKISZ Amelia 07 00809 434 3

NOWOSADA Maja 07 100509 434 3
25. WASILEWSKA Wiktoria 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa407 3
26. YUSHKEVICH Viktoryia 07 GRODNO 400 3
27. MIECIELICA Wiktoria 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa397 3
28. KALASOUSKAYA Yelizaveta 07 GRODNO 395 3
29. DOBROGOWSKA Magdalena 07 LOMZA 359 2
30. MACIAK Aleksandra 07 00309 355 3

BUŁKOWSKA Antonina 07 100509 355 3
32. WASILEWSKA Gabriela 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa328 3
33. KOSSAKOWSKA Michalina 07 00809 303 3
34. LIPIŃSKA Julia 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa292 3
35. VASHKEVICH Daminika 07 GRODNO 263 2
36. WIŻYNIS Aleksandra 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa261 3
37. MACIEJEWSKA Nikola 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa219 3
38. OKOPSKA Aleksandra 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa87 3
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Dziewcząt, 10 lat i młodsi - 4 z 12 Konkurencji

1. ANCIUKAITYTE Egle 08 ALSRC 692 3
2. STANISZEWSKA Aneta 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa687 3
3. DANISZEWSKA Oliwia 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa631 3
4. ZASTOCKA Nikola 08 01209 496 3
5. JURCZUK Weronika 08 00309 481 3
6. ANTOSIUK Patrycja 08 LOMZA 459 3
7. SZCZOTKA Klara 08 00309 457 3
8. MICHALUK Wiktoria 08 00309 451 3
9. ACKIEWICZ Gabriela 08 PUHAJ 445 3

10. KLIM Oliwia 08 00309 432 3
STRAKAUSKAITE Rugile 09 ALSRC 432 3

12. BOLTACH Nadzeya 08 GRODNO 393 3
13. ZAGURSKYTE Taja 09 ALSRC 390 3
14. GURSKAITE Emelina 08 ALSRC 387 2
15. CHALECKA Julia 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa373 3
16. KOLADA Magdalena 08 PUHAJ 362 3
17. KURPIEWSKA Kaja 09 LOMZA 356 3
18. CIUCHNO Magdalena 08 100509 346 3
19. ADARTSEVICH Milena 09 GRODNO 319 3
20. MIAZGA Alicja 08 00309 299 3
21. KORZON Aleksandra 08 100509 290 3
22. ZUBRZYCKA Maja 08 100509 282 3
23. ŁOPATECKA Joanna 08 00809 263 3
24. JURGIEL Amelia 08 00809 233 3
25. PERZ Natalia 08 00309 227 3
26. WÓJTOWICZ Weronika 08 MUKS Olimpijczyk Suwalki 216 3
27. PAULOUSKAYA Anastasiya 09 GRODNO 209 3
28. PATS Palina 08 GRODNO 202 2
29. ZASTOCKA Nadia 09 01209 199 2
30. KARPIŃSKA Julia 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa175 3
31. VALENTUKEVICH Karyna 09 GRODNO 154 2
32. PIEKARSKA Maja 08 PŁYWACY 148 2
33. KOLADA Marta 10 PUHAJ 136 2
34. KAVALIAUSKAITE Juste 10 ALSRC 71 1

Najlepsze Dziewczęta - OPEN

Open

1. ŻEKAŁO Julia 01 100709 1881 3
2. SZYSZKO Karolina 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1608 3
3. GATAVECKAITE Greta 00 ALSRC 1601 3
4. ANCYPO Agnieszka 03 00809 1587 3
5. ROGOWICZ Zuzanna 04 00809 1582 3
6. DOMORADZKA Aleksandra 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1522 3
7. PIEKARSKA Agata 02 PŁYWACY 1507 3
8. GWAJ Julia 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1482 3
9. CZARNOWICZ Gabriela 02 00809 1460 3

10. BORKOWSKA Dominika 04 00309 1327 3
11. RAFAŁOWSKA Maria 04 00309 1274 3
12. MALDONYTE Livija 04 ALSRC 1241 3
13. ŻYŁA Natalia 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1236 3
14. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1231 3
15. CISZEWSKA Amelia 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1229 3
16. GRABYTE Austeja 06 ALSRC 1207 3
17. BIEŃKOWSKA Aleksandra 04 00309 1195 3
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18. FILIPCZUK Wiktoria 06 01209 1181 3
19. KOROLCZUK Julia 03 00309 1179 3
20. WASZCZUK Weronika 04 00309 1142 3
21. SZTUKOWSKA Zuzanna 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1128 3
22. TAYANKA Darya 06 GRODNO 1115 3
23. WĘGRZYNOWICZ Martyna 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1109 3
24. BEDENICZUK Nela 04 00309 1087 3
25. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1084 3
26. HAJDUK Julia 04 01209 1073 3
27. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 100509 1065 3
28. MADDEN Malina 06 PŁYWACY 1045 3
29. OSTROWSKA Anna 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 1041 3
30. KIERDELEWICZ Martyna 04 PUHAJ 1034 3
31. KOMOROWSKA Majka 05 LOMZA 1024 3
32. KUKLICZ Iga 06 00809 999 3

YARMAK Tatsiana 05 GRODNO 999 3
34. BOBROWSKA Joanna 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 984 3
35. ZAPOLSKA Sara 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 983 3
36. ŁOPATECKA Justyna 05 00809 947 3

GUSTAITYTE Vilguste 07 ALSRC 947 3
38. ZUBRZYCKA Oliwia 03 100509 921 3
39. HVAZDOUSKAYA Evialina 04 GRODNO 915 3
40. GUOGYTE Kamile 07 ALSRC 879 3
41. ŻUK Zuzanna 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 871 3

KLEMAREWSKA Natalia 06 00913 871 3
VOLKAVA Aliaksandra 05 GRODNO 871 3

44. DMITRUK Zuzanna 05 00309 870 3
45. PALANIS Wiktoria 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 859 3
46. PALKOUNIKAVA Yeva 05 GRODNO 845 3
47. GARKOWSKA Maja 03 00809 834 3
48. PUCZYŁOWSKA Julia 05 MUKS Olimpijczyk Suwalki 779 3

KASTSIUKOVICH Ema 07 ALSRC 779 3
50. WORONKO Natalia 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 765 3
51. TOCZKO Magdalena 06 PŁYWACY 749 3
52. SHATROVA Katsiaryna 05 GRODNO 736 3
53. KONKAŁO Weronika 05 PŁYWACY 717 3
54. GINSZT Anna 07 PUHAJ 706 3

GACMAN Julia 07 Mks Roś Pisz 706 3
56. SŁOWIKOWSKA Karolina 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 703 3
57. JURKUN Zuzanna 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 702 3
58. MAKAUSKAITE Smilte 06 ALSRC 695 3
59. MIEJŁUK Julia 05 100509 694 3
60. ANCIUKAITYTE Egle 08 ALSRC 692 3
61. WIEWIÓRKO Julia 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa690 3
62. STANISZEWSKA Aneta 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa687 3
63. SIANKO Julia 07 00309 644 3
64. DOMORADZKA Julia 07 MUKS Olimpijczyk Suwalki 638 3
65. KACEBINAITE Beatrice 07 ALSRC 635 3
66. SOBOLEWSKA Wiktoria 05 MUKS Olimpijczyk Suwalki 631 3

DANISZEWSKA Oliwia 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa631 3
68. WACHOWIAK Kinga 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa630 3
69. KUNDA Wiktoria 07 100509 627 3
70. SKOWROŃSKA Natalia 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa623 3

KONON Marta 06 GRODNO 623 3
72. ANUSKEVICIUTE Mija 07 ALSRC 620 3
73. JANKOWSKA Eliza 06 MUKS Olimpijczyk Suwalki 619 3
74. BRZOZOWSKA Magdalena 07 MUKS Olimpijczyk Suwalki 617 3
75. KOTARSKA Maria 07 PŁYWACY 613 3
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76. PIOTROWICZ Julia 03 MUKS Olimpijczyk Suwalki 610 2
77. ANUSZKIEWICZ Iwa 05 MUKS Olimpijczyk Suwalki 604 3
78. LEOSZ Weronika 06 00809 602 3
79. GERWEL Julita 04 MUKS Olimpijczyk Suwalki 587 2
80. BUŁATEWICZ Patrycja 07 00309 574 3
81. ŻUKOWICKA Adrianna 07 PUHAJ 572 3
82. PĘKSA Zuzanna 07 00309 568 3
83. NIEDŹWIECKA Marcelina 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa560 3
84. MARCZUK Maria 06 PUHAJ 547 3
85. BERGIEL Weronika 05 100509 540 3
86. WASILCZYK Zuzanna 05 Augustowskie Towarzystwo Pływa537 3
87. IGNATOWICZ Oliwai 06 00809 528 3

WILELGAT Wiktoria 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa528 3
89. NIESTIERUK Dominika 06 PUHAJ 524 3
90. GRODZKA Amelia Maria 07 01209 515 3
91. DOBROWOLSKA Klaudia 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa513 3
92. TAMULIONYTE Estera 07 ALSRC 498 3
93. ZASTOCKA Nikola 08 01209 496 3
94. JURCZUK Weronika 08 00309 481 3
95. GOŁAWSKA Gabriela 06 PUHAJ 473 3
96. NAHRABETSKAYA Maryia 07 GRODNO 470 3
97. KIAULICIUTE Evita 07 ALSRC 469 2
98. OKSENTOWICZ Dominika 07 PUHAJ 468 3
99. ANTOSIUK Patrycja 08 LOMZA 459 3

100. SZCZOTKA Klara 08 00309 457 3
101. MICHALUK Wiktoria 08 00309 451 3
102. ACKIEWICZ Gabriela 08 PUHAJ 445 3
103. KUKISZ Amelia 07 00809 434 3

NOWOSADA Maja 07 100509 434 3
105. KLIM Oliwia 08 00309 432 3

STRAKAUSKAITE Rugile 09 ALSRC 432 3
107. TARANKA Marharyta 06 GRODNO 415 3
108. PADDUBNAVA Alina 06 GRODNO 412 3
109. WASILEWSKA Wiktoria 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa407 3
110. ASHUREK Anastasiya 05 GRODNO 403 3
111. YUSHKEVICH Viktoryia 07 GRODNO 400 3
112. MIECIELICA Wiktoria 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa397 3
113. KALASOUSKAYA Yelizaveta 07 GRODNO 395 3
114. BOLTACH Nadzeya 08 GRODNO 393 3
115. ZAGURSKYTE Taja 09 ALSRC 390 3
116. GURSKAITE Emelina 08 ALSRC 387 2
117. CHALECKA Julia 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa373 3
118. KOLADA Magdalena 08 PUHAJ 362 3
119. DOBROGOWSKA Magdalena 07 LOMZA 359 2
120. KURPIEWSKA Kaja 09 LOMZA 356 3
121. MACIAK Aleksandra 07 00309 355 3

BUŁKOWSKA Antonina 07 100509 355 3
123. CIUCHNO Magdalena 08 100509 346 3
124. DOBRZYNIEWICZ Aleksandra 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa339 3
125. WASILEWSKA Gabriela 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa328 3
126. ADARTSEVICH Milena 09 GRODNO 319 3
127. KOSSAKOWSKA Michalina 07 00809 303 3
128. MIAZGA Alicja 08 00309 299 3
129. LIPIŃSKA Julia 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa292 3
130. KORZON Aleksandra 08 100509 290 3
131. ZUBRZYCKA Maja 08 100509 282 3
132. ARDZEVICIUTE Deira 06 ALSRC 274 2
133. ŁOPATECKA Joanna 08 00809 263 3
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VASHKEVICH Daminika 07 GRODNO 263 2
135. WIŻYNIS Aleksandra 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa261 3
136. ANDRAKA Julia 06 00809 234 3
137. JURGIEL Amelia 08 00809 233 3
138. PERZ Natalia 08 00309 227 3
139. MACIEJEWSKA Nikola 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa219 3
140. WÓJTOWICZ Weronika 08 MUKS Olimpijczyk Suwalki 216 3
141. PAULOUSKAYA Anastasiya 09 GRODNO 209 3
142. PATS Palina 08 GRODNO 202 2
143. ZASTOCKA Nadia 09 01209 199 2
144. KARPIŃSKA Julia 08 Augustowskie Towarzystwo Pływa175 3
145. VALENTUKEVICH Karyna 09 GRODNO 154 2
146. PIEKARSKA Maja 08 PŁYWACY 148 2
147. KOLADA Marta 10 PUHAJ 136 2
148. OKOPSKA Aleksandra 07 Augustowskie Towarzystwo Pływa87 3
149. KAVALIAUSKAITE Juste 10 ALSRC 71 1


